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Namn Roll E-post (primär) Telefon hem Mobiltelefon Adress Ort

Algot Tjärnberg Spelare 070-618 40 28 070-165 62 23 Måsvägen 4 Timrå

Anders Tjernberg Förälder anders.tjernberg@bolagsverket.se 070-6184028 Måsvägen 4 Timrå

Anne-Marie Tjärnberg Förälder anne-marie.tjarnberg@easit.se 070-1656223 Måsvägen 4 Timrå

Anton Andersson Spelare

Olov Andersson Förälder olov.andersson@passagen.se 070-2535766 072-5757347

Emil Sjöström Spelare 060-8500353 070-3379025 Svalvägen 4 Timrå

Markus Sjöström Förälder markus.sjostrom@nara.ica.se 060-8500353 070-3379025 Svalvägen 4 Timrå

Erik Norberg Spelare 070-2599308

Magnus Norberg Förälder magnus.norberg@gmail.com 0702599308 Hästskovägen 9 Timrå

Carola Andersson Förälder carola.andersson@gmail.com 073-8240206 Drevvägen 5 Timrå

Filip Nilsson Spelare 070-3625880 070-3391944 Gammelgatan 18 Fagervik

Helena Backlund Ledare helena_backlund@live.se 070-3625880 070-3625880

Jonas Nilson Ledare jonasnilsson75@gmail.com 070-5198993

Gustav Borgh Spelare 060-618135 070-6649891

Erik Borgh Ledare borgh789@gmail.com 060-618135 070-5937051 Brinkvägen 2 Sörberge

Hampus Forsberg Spelare 0703025892 0703435587

Ann-Sofie Larsson Förälder ann-sofie_larsson@hotmail.com 070-3435587

Helena Johansson Förälder helena.johansson81@hotmail.com 070-3025892

Jacob Westberg Spelare chanetteg@hotmail.com 060-583133 070-2668979 Gammelgatan 22 Fagervik

Patrik Westberg Förälder patrik.westberg@solar.se 070-6000368

Joel Norberg Spelare 060-96096 070-2688625 Lagmansören 115 Bergeforsen

Anette Nilsson Förälder lagmansoren@live.se 060-96096 070-2688625 Lagmansören 115 Bergeforsen

Thomas Norberg Ledare 076-7983768

Johannes Nilsson Spelare 060-580858 070-3149237 Tjädervägen 13 Timrå

Stina Norström Förälder stinanorstrom@hotmail.com 0703149237

Per Nilsson Förälder per.nilsson@atea.se

Johannes Wårlin Spelare ellinor.warlin@skola.timra.se 070-2509162

Tomas Nilsson Förälder tomas.nilsson@skola.timra.se 070-2153895

Josef Gilbert Spelare josefg567@gmail.com 0764259088 Skönsbergsvägen 22 Sundsvall

Yohann Gilbert Förälder yohanngilbert1704@gmail.com 0766286130 Skönsbergsvägen 22 Sundsvall

Linus Öberg Spelare 070-3658808 070-6509752 Solhemsvägen 1 Sörberge

Helena Jonsson Förälder jonsan76@hotmail.com 070-3658808 Solhemsvägen 1 Sörberge

Tomas Öberg Förälder 070-6509752 Solhemsvägen 1 Sörberge

Linus Sellbom Spelare

Sanna Larsson Förälder sanna-larsson@live.se 070-8316887

Per Sellbom Förälder per.sellbom@tti-emea.com 070-6663422 Gorkvägen 5 Timrå

Max Månsson Spelare elmema_78@hotmail.com

Henrik Skogström Ledare skogstrom12@gmail.com 072-5510012

Noah Dahlström Spelare

Anna Dahlström Förälder anna.dahlstrom@skola.sundsvall.se 073-5177231

Jocke Hägglund Förälder jocke_hagglund@hotmail.com 0704214454

Philip Lundgren Spelare philip.trummis@gmail.com 060-570970 070-2393934 Morotsgatan 25 Bergeforsen

Birgitta Sundell Förälder biggan76@hotmail.com 060-570970 070-2393934 Morotsgatan 25 Bergeforsen

Jens Lundgren Förälder jens.lundgren@comhem.se 060-570970 072-218 21 18 Morotsgatan 25 Bergeforsen

Pontus Bredberg Spelare

Janne Bredberg Ledare jan.bredberg@eqcgroup.se 070-1089282

Veronicka Eriksson Förälder veronica.eriksson@skola.sundsvall.se 0706522121

William Kääriä Spelare kaaria.reijo@gmail.com 070-6533855

William Henriksson Spelare Kläppgränd 15 Timrå

Ulrika Friis Förälder ulrikafriis@hotmail.se 060-537966 076-8511921

Anders Henriksson Förälder henrikzzon@telia.com 060-537966 076-8511922 Kläppgränd 15 Timrå

William Jonsson Spelare 060-579202 Karlavägen 4 Sörberge

André Jonsson Förälder andrej999@hotmail.com 072-5681001

Malin Jonsson Förälder malin.jonsson@hotmail.com 060-579202 070-5446106 Karlavägen 4 Sörberge


